
令和元年（平成31年）中の累計

うち
小学生被
害の件数

１月 16 5 12 1 3 1 2 2 3 4 4

２月 16 10 12 4 1 3 4 8

３月 23 10 19 2 2 1 2 5 6 8 1

４月 27 14 18 2 7 3 4 8 10 2

５月 38 12 23 1 14 7 5 8 6 12

６月 53 34 44 1 8 5 5 17 19 7

７月 32 18 22 3 1 6 6 2 4 9 7 4

８月 21 11 15 1 5 2 3 4 8 4

９月 39 19 27 1 11 1 6 1 2 5 13 11

10月 35 15 29 1 5 1 6 1 1 6 13 7

11月 29 20 21 1 7 1 2 2 11 12 1

12月 17 11 11 1 5 1 4 4 8

累計 346 179 253 12 4 77 3 40 9 40 85 116 53

374 217
(-28) (-38)

※ 　警察で認知した月毎の「子どもに対する声かけ等」事案の件数です。
※

※ 　暫定的な集計であることから、確定値とは一致しない場合があります。

前年
同期
（増減）

　「子どもに対する声かけ事案等」とは、子どもに対する性犯罪等の
前兆とみられる声かけ、つきまとい事案、迷惑防止条例違反（痴漢、
盗撮）、軽犯罪法違反（のぞき等）等をいいます。

18:00～
21:59

その他
8:00～
9:59

10:00～
13:59

6:00～
7:59

22:00～
5:59

県内の「子どもに対する声かけ等」の認知状況

全認知件数の発生時間帯の内訳全認知件数の発生場所の内訳

区分
道路 公園 駐車場

R元年認知件数

14:00～
15:59

16:00～
17:59


