## 県内の「子どもに対する声かけ等」の認知状況

(-28)

(増減)

(-38)

## 令和元年(平成31年)中の累計



	R元年認知件数		全認知件数の発生場所の内訳				全認知件数の発生時間帯の内訳						
区分		うち 小学生被 害の件数	道路	公園	駐車場	その他	22:00 <b>~</b> 5:59	6:00 <b>~</b> 7:59	8:00~ 9:59	10:00~ 13:59	14:00 <b>~</b> 15:59	16:00~ 17:59	18:00~ 21:59
1月	16	5	12	1		3	1	2		2	3	4	4
2月	16	10	12			4		1		3	4	8	
3月	23	10	19	2		2		1	2	5	6	8	1
4月	27	14	18	2		7		3		4	8	10	2
5月	38	12	23		1	14		7		5	8	6	12
6月	53	34	44	1		8		5		5	17	19	7
7月	32	18	22	3	1	6		6	2	4	9	7	4
8月	21	11	15	1		5		2		3	4	8	4
9月	39	19	27		1	11	1	6	1	2	5	13	11
10月	35	15	29		1	5	1	6	1	1	6	13	7
11月	29	20	21	1		7		1	2	2	11	12	1
12月	17	11	11	1		5			1	4	4	8	
累計	346	179	253	12	4	77	3	40	9	40	85	116	53
前年	374	217											

<sup>※</sup> 警察で認知した月毎の「子どもに対する声かけ等」事案の件数です。

<sup>※「</sup>子どもに対する声かけ事案等」とは、子どもに対する性犯罪等の前兆とみられる声かけ、つきまとい事案、迷惑防止条例違反(痴漢、盗撮)、軽犯罪法違反(のぞき等)等をいいます。

<sup>※</sup> 暫定的な集計であることから、確定値とは一致しない場合があります